Додаток 3  

до рішення Великосеверинівської

сільської ради 

27 жовтня 2017 року № 186     
Базові рівні споживання електричної  енергії об’єктом енергосервісу
Оситнязька медична амбулаторія

	Заклад
	Місяць, кВТ/год.
	Рік, 

кВт/год. 

	
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень
	Липень
	Серпень
	Вересень
	Жовтень
	Листопад
	Грудень
	

	Оситнязька медична амбулаторія             с. Оситняжка, вулиця Центральна 44
	273
	262
	283
	262
	251
	273
	283
	283
	283
	283
	283
	283
	3302


Секретар сільської ради                                                                                                                            Г. КОЛОМІЄЦЬ
Додаток 4  

до рішення Великосеверинівської

сільської ради 

27 жовтня 2017 року № 186     
Базові рівні споживання природного газу об’єктом енергосервісу
Оситнязька медична амбулаторія

	Заклад
	Місяць, м3
	Рік, 

М3 

	
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень
	Липень
	Серпень
	Вересень
	Жовтень
	Листопад
	Грудень
	

	Оситнязька медична амбулаторія                с. Оситняжка, вулиця Центральна 44 
	2970
	2851
	3089
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3088
	3089
	15087


Секретар сільської ради                                                                                                                            Г. КОЛОМІЄЦЬ
